
 

18-400 Łomża, ul. Akademicka 14 

tel. +48 86 215 59 50, fax +48 86 215 66 00 

e-mail: biuro@al.edu.pl 

al.edu.pl 

z dnia 11.03.2024r.  

w sprawie: wskazania kandydata na Rektora Akademii Łomżyńskiej  na kadencję 2024-2028  

 

Na podstawie § 18 ust.6, § 41 ust. 2 - 4 Statutu AŁ, § 8 ust. 8 - 9 Regulaminu Wyborczego AŁ, 

§ 1 ust. 4 Uchwały Nr 1/2024 Rady Uczelni AŁ z dnia 15.02.2024 r. w sprawie  ustalenia 

kalendarza czynności wyborczych Rady Uczelni w wyborach Rektora AŁ na kadencję 2024-

2028 oraz ogłoszenia terminu zgłaszania kandydatów w wyborach Rektora AŁ na kadencję 

2024-2028 przez Członków Rady Uczelni AŁ, § 1 ust. 6 Uchwały Nr 5/2024 Uczelnianej 

Komisji Wyborczej z dnia 15.02.2024 r. w sprawie ustalenia i ogłoszenia harmonogramu 

czynności wyborczych w wyborach Rektora AŁ na kadencję 2024-2028 oraz § 1 Uchwały  

Nr 8/2024  z dnia 11.03.2024 r. Senatu AŁ w sprawie wyrażenia opinii dot. kandydata na 

Rektora Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024-2028, uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Rada Uczelni Akademii Łomżyńskiej po uzyskaniu pozytywnej opinii Senatu Akademii 

Łomżyńskiej wskazuje kandydaturę dra hab. Dariusza Surowika, prof. AŁ  na Rektora 

Akademii Łomżyńskiej na kadencję 2024 – 2028. Uzasadnienie Rady Uczelni AŁ stanowi 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

2. Rada Uczelni zobowiązuje Przewodniczącego Rady Uczelni do niezwłocznego 

zawiadomienia oraz przekazania treści niniejszej Uchwały Przewodniczącemu Kolegium 

Elektorów AŁ oraz Przewodniczącemu Uczelnianej Komisji Wyborczej AŁ. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto jednogłośnie w głosowaniu tajnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

prof. dr hab. Jan Miłosz Zarzycki 

 

 

Uchwała Nr 3/2024 

Rady Uczelni 

 Akademii Łomżyńskiej 


